

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- Construction of HL Bridge in LOGO Bishanpur patti to Tagolishpur (VRBZ) in Sahelgarh Block Under NABARD					
Agency:- M/s Parmar Enterprises					
Agg. NO:- 24 SBD/2023-24					
Date of work order:- 27.12.2023					
Date of compm:- 26.12.2024					
Actual date of compm:- In progress					
Date of entry:- As below					
Measurement					

(1) Earth work in excavation for structure as per drawing and technical specification up to 3mtr depth.

$$1 \times 9.70 \times 6.10 \times 3.0 = 177.57$$

$$2 \times 3.70 \times 6.10 \times 0.771 = 91.24$$

$$1 \times 9.70 \times 6.10 \times 3.00 = 177.57$$

$$= 446.26 \text{ M}^3$$

3 to 6 mtr depth.

$$2 \times 9.70 \times 6.10 \times 0.346 = 40.945 \text{ m}^3$$

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1/1) F/W in excavation for structure as per drawing -- do -- tech sp.					
(i) Up to 3 mtr Depth.					
Qty vide TMB PNO - (9)					
446.26 M ³ @ Rs 427.09/M ³					Rs = 190593.00
(ii) 3 to 6 mtr Depth					
Qty vide TMB PNO - (9)					
40.945 M ³ @ Rs 507.17/M ³					
					Rs = 20766.00
(2/2) P/L of RCC M-15 levelling course --- do -- tech sp.					
Qty vide TMB PNO - (10)					
23.46 M ³ @ Rs 8578.39/M ³					
					Rs = 201249.20
(3/3) P/L RCC M30 in pile foundation complete -					
79.87 M ³ Qty vide TMB PNI (11)					
79.87 M ³ Qty vide TMB PNI (12)					
79.87 M ³ Qty vide TMB PNI (14)					
79.87 M ³ Qty vide TMB PNI (15)					
319.48 M ³ Limit = 319.46 M ³					
@ Rs 11341.64/M ³					Rs = 3623200.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/7) PWD. & Const. Temporary earth island. - do -					
Qty vide TMB PWD- (15)					
2 NOS @ Rs 51763.43/Each					
					Rs = 103527.20
(8/8) Carried out initial					
(a) pile load test on test pile - do - tech sp.					
Qty vide TMB PWD- (15)					
1.00 NOS @ Rs 1,50,000.00/Each					
					Rs = 1,50,000.00
(b) Routine pile load test - do - tech sp.					
Qty vide TMB PWD- (15)					
1.00 NOS @ Rs 125,000.00/Each					Rs = 125,000.00
(c) Horizontal pile load test - do - tech sp.					
Qty vide TMB PWD- (15)					
1.00 NOS @ Rs 1,00,000.00/Each					Rs = 1,00,000.00
					Rs = 2,30,53,645.00
Add GST @ 18%					Rs = 41,49,656.00
Add 4% 1%					Rs = 230536.00
Add Sig. Fee					Rs = 47463.00
					Rs = 274,81,300.00
Less 0.22% below					Rs 60459.00
					Rs = 274,20,841.00
Less prev. Paymt					Rs = 194,20,273.00
					Rs = 80,00,568.00

Continuation

10/4/25
JE